1
2

                                                                                       Председателю администрации
                                                                                                        п.г.т.Каа-Хем

Ананьину Ю.Ю.
От_____________________
_______________________
Проживающего по адресу__________________________________________
Тел ____________________
ЗАЯВЛЕНИЕ

           Прошу выдать акт освидетельствования проведения основных работ по строительству объекта индивидуального жилищного строительства или проведение работ по реконструкции объекта индивидуального жилищного строительства, в результате которых общая площадь жилого помещения реконструируемого объекта увеличивается не менее чем на учетную норму площади жилого помещения, устанавливаемую в соответствии с жилищным законодательством Российской Федерации.

на  земельном  участке  по  адресу: ____________________________________________

                                                                                       (город,  район,  улица,  номер  участка)

При  этом  сообщаю:

Право  на  пользование  землей  закреплено правовым  актом  № ________

от    «_______»__________________________20____г.

К  заявлению  прилагаю  следующие  документы:

1. Заявление;

2. Правоустанавливающие  документы  на  земельный  участок;

3. Копию разрешения  на строительство;
4. Копию паспорта;
ЗАСТРОЙЩИК

«_____»________  20___г.              ____________   _____________________

                                                                                                 (подпись)                                      (Ф.И.О)